Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №176 «Карандаш»

ПРИКАЗ

«30» августа 2024г.   № 118-Д

О функционировании сайта
МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №176 «Карандаш»

В  целях  формирования  единой  инфраструктуры  информационных
ресурсов образовательной организации, повышения качества использования
Интернет-технологий  и  в  целях  приведения  в  соответствие  с
законодательством  информации,  размещаемой  на  сайте  образовательной
организации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  В  2024-2025  учебном  году  назначить  ответственным  за  ведение
официального сайта МАДОУ старшего воспитателя Радаеву У.П.
2. Утвердить редколлегию сайта:

- Дубина М.В. – педагог-психолог;
- Герез Е.В. - воспитатель;
- Измайлова Е.В. - воспитатель.

3. Размещать на сайте всю необходимую информацию согласно Положения о
сайте.  Обеспечить  регулярное  обновление  информации  на  сайте  согласно
Положения.
4.  Старшему  воспитателю  Радаевой  У.П.  осуществлять  контроль  за
информацией,  размещённой  на  сайте  образовательной  организации  и
отслеживать  результаты ежеквартального мониторинга  сайта,  проводимого
МКУ МО г.Краснодар «Краснодарский методический центр информационно-
коммуникативных технологий «Старт».
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего И.В. Мальцева

С приказом ознакомлены:
Дубина М.В.___________
Радаева У.П.___________
Герез Е.В._____________
Измайлова Е.Г._________

		2024-09-16T14:13:33+0300
	Мальцева Ирина Владимировна